Jwu af twana,
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

PORTARIA N° 034/2020
DE 10 DE JUNHO DE 2020

"HOMOLOGA REQUERIMENTOS"

O Prefeito Municipal de Caiana, Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO

PINHEIRO FERREIRA, no uso de stiaS,atribUiçoes legais que o cargo lhe confere e,

especialmente, com base na Lei Muhicipal, n 064/1999;,e/suas alterações ,

RESOL

relacionados:

ri 	,_ 	ty 	„„.-.,_
- HOMO,LÕGA

,
R"-tpnfcirme,disposto-nols-re

\

Uerimentos abaixo

t
ELIA PEREIRA !A:LVEW!ríodocle 0,6/07/2020 ?A 05108420' 	/
ROSEMERIAVrrOjiNG:t-GOMÈS-1--Per4dido de115/06/2020;Ar14/07/2020
HELENA VITORINOGODIESPer9do de 01/07/2020 A/jsmo:00i-o.
GECY DE PA—lil.'Â'..VLIWIR,R4ío‘d\o \de 15/06-/2020,,.At,14-107/,200
GEAN JUNIORÇNÊRSkt 'PehoCIO\.‘cle-1"S/07/2020.-\‘--12/,.68-/026 tJ
DIOGO GONÇAkVES,p,1/4,2LvA --'pRp9dplge,,j31071-2920-A 11/08/2020

k +3á g

SABRINA LU~NILVA51Pieri9do'dèz-13/07/2020:WI11,98/2020z-
MARINEZ MARCNÉLIWDEtAIRAUJO 	 9:-6197/202() A' 0'4/08/2020
NATHALYA PRUDEN:WWLOSb;;Re-fiâáis-,::àe 15,166-po2o-A16/0712020
ANDÈRsól\moREIM-:1¥riO0Oteià1,/07/026A-3;114Ó-ii2:026
JOSÉ ADENILA. DÉ,Oy\eIRt5Z4-2pgjOdigcl 01/0i2d2b-,:k3-1,/.977i2020
JOSÉ OTÁVIO,TM ,GRETON 	de 01/07/2020

srork,lik
Artz4,-.20 	ma—vez -omólOgado_:!osseividOres erao seus direitos

4 	-5- -
concedidos, conforme mencpnado em seus.,requerimentost‘i

Art. 30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se todas as disposições em contrário.

Maurício Pinheiro Ferreira
925.137.276-49

Prefeito Municipa

MauricioP."feiro Ferreira 'P
- o Municipal

Rua Miguel Toledo, 106— Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br;
Tel.: (32) 3745-1049 — Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95

Caiana/MG, 10 de junho de 2020

	00000001